
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОВРОВСКОГО РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

2 9 . 1 1 . 2 0 1 1             №  3 0 7  

О формировании участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка № 688 на 

территории войсковой части 53609 

(Пакино-1, Ковровский район) для 

организации голосования 

военнослужащих на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации 

шестого созыва 4 декабря 2011 года 

 
 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 688, в соответствии со статьей 27, 

пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 27  

Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии 

Владимирской области от 28.11.2011 № 437 «Об образовании избирательного участка на 

территории войсковой части 53609 (Пакино-1, Ковровский район) для организации 

голосования военнослужащих», на основании приказа командира войсковой части 53609 

от 28.11.2011 № 485 «Об образовании избирательного участка на территории войсковой 

части 53609 для организации голосования в месте временного пребывания 

военнослужащих» постановлением Территориальной избирательной комиссии 

Ковровского района от 28.11.2011 № 306 «О начале формирования участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 688 на территории войсковой части 

53609 для организации голосования военнослужащих» Территориальная избирательная 

комиссия Ковровского района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

688 для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в количестве пяти 

человек согласно приложению. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии ТАРЧУКА Алексея 

Юрьевича, 1978 года рождения,  заместителя командира полка в/ч 53609. 

Председатель 

 избирательной комиссии  

 

 

В.В. Игнатенко 

Секретарь 

 избирательной комиссии 

 

 

                                          Н.В. Метлина 



 

 


